ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 05 августа 2020 г. № 08/827

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 03

апреля 2019 года № 04/310 «Об утверждении Положения и состава комиссии по приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-

ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью городского округа «Вуктыл», утвержденным

решением Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2016 года №162, Положением о

порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования

городского округа «Вуктыл», утвержденным решением Совета городского округа «Вуктыл»  от

13 июля 2018 года № 319, администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 03 апреля

2019 года № 04/310 «Об утверждении Положения и состава комиссии по приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа «Вуктыл»

следующие изменения:

а) в Положении о комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося

в собственности городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение

№ 1):

пункт 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Комиссия является постоянно действующей и состоит из девяти человек.»;

б) в составе комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в

собственности городского округа «Вуктыл» (далее – Комиссия), утвержденном постановлением

(приложение № 2):

ввести в состав Комиссии Власюка Валерия Ивановича – заместителя председателя

Совета городского округа «Вуктыл» (член Комиссии).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя

администрации городского округа «Вуктыл»                                                              С.А. Постельга